BÁO GIÁ RÈM VĂN PHÒNG
(Rèm sáo ngang, sáo dọc, rèm cuốn)

Kính gửi: Quý khách hàng

F STT Tên sản phẩm Bản lá ĐVT Đơn giá/vnđ

1 Màn Sáo Đài Loan (Quyển TB) 100mm M2 180 000

2 Màn Sáo Hàn Quốc (Quyển T1+T2) 100mm M2 190 000

3 Màn Sáo Hàn Quốc (Quyển H1+H2+H3) 100mm M2 200 000

4 Màn Sáo đứng Úc (9201 đến 9209) (Sáo dọc) 89mm M2 240 000

5 Màn Sáo đứng Úc (9301 đến 9309) (Sáo dọc) 127mm M2 240 000

6
Màn Sáo đứng Úc nhũ (9501 đến 9509) (Sáo
dọc)

89mm M2 260 000

7
Màn Sáo đứng Úc nhũ (9601 đến 9609) (Sáo
dọc)

127mm M2 260 000

8 Màn Cuốn Úc (C901 đến C906) Khổ 2.20 M2 300 000

9 Màn Cuốn Úc nhũ (C601 đến C606) Khổ 2.20 M2 320 000

10 Màn Cuốn lưới Mỹ (C803, C803, C804) Khổ 2.20 M2 370 000

11 Màn Cuốn lưới Mỹ (C801, C805. C813) Khổ 2.20 M2 420 000

12 Mành Tranh đứng (hàng thường)  Khổ 2.20 M2 220 000

13 Mành Tranh đứng (hang phản quang) Khổ 2.20 M2 270 000

14 Mành Tranh Cuốn (hàng thường) Khổ 2.20 M2 270 000

15 Mành Tranh Cuốn (hàng phản quang) Khổ 2.20 M2 380 000

16 Màn Sáo Nhôm Hàn Quốc (Sáo ngang) 25mm M2 220 000

17 Màn Sáo Gỗ tự nhiên 35mm M2 650 000

18 Màn Sáo Gỗ tự nhiên 50mm M2 730 000

 Giá chi tiết chúng tôi báo ngay khi quý khách chọn được loại mẫu phù hợp trên khung giá trên

 Giá trên bao gồm công lắp đặt hoàn thiện trong nội thành Hà Nội

 Giá trên chưa bao gồm VAT 10%
Công ty TNHH Trang Trí Nội Thất VIP Việt Nam

Thương Hiệu Bền Đẹp Giá Tốt

Công ty TNHH Trang Trí Nội Thất VIP Việt Nam

SHOWROOM RÈM CỬA NHƯ Ý
Đ/C: Số 356 Minh Khai, Vĩnh Tuy, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Xưởng may: Số 5 Ngõ 318, La Thành, Quận Đống Đa, Hà Nội
Tel: 0987 734 345 – 090 4567 213 – 0466 582 556
Website: www.remre.net – Email: hotro@remre.net

http://www.remre.net/
mailto:hotro@remre.net